
 

Pag. 1 
 

 

 
 

Codice Fiscale e P. IVA 00182790659 

  
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 

INVITARE AD UNA PROCEDURA NEGOZIATA AI FINI DELL’AFFIDAMENTO CONGIUNTO 

RELATIVO ALLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA E ALLA REALIZZAZIONE DELLE OPERE 

DELL’INTERVENTO “RETE FOGNANTE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI CASAL VELINO E 

ADEGUAMENTO IMPIANTO DI DEPURAZIONE”. CUP: B79E18000000008 - CIG: 
9191798FA7. NUMERO GARA: 8528859. 
IMPORTO TOTALE € 1.157.553,15 (OLTRE I.V.A. E ONERI PREVIDENZIALI SE DOVUTI COME PER 

LEGGE) DI CUI: € 23.124,53 PER SERVIZI DI PROGETTAZIONE E € 1.134.428,62 PER LAVORI (DI CUI 

€ 7.514,76 ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO). 
QUESITO N.3 
 
La categoria OS22 è oggetto di avvalimento? 
 
La categoria OS22, non rientrando tra quelle di cui al Decreto del Ministero delle Infrastrutture 
e dei Trasporti 10 novembre 2016, n. 248, può essere oggetto di avvalimento. 
 
Vallo della Lucania, 06 maggio 2022 

Prot. n. 9753 

 

Il RUP 

F.to ing. Giovanna Ferro 

  

 




